RESULTADO

ATO CONVOCATÓRIO N.º 007/2016

A Associação Pró-Gestão das Águas da Bacia Hidrográfica do Rio Paraíba do Sul -

AGEVAP torna público que a empresa WTL Turismo e Locação LTDA EPP, CNPJ:

15.328.829/0001-95, venceu o Ato Convocatório nº. 007/2016 – “Contratação de

empresa especializada para a prestação de serviço de agenciamento de viagens,

compreendendo os serviços de reserva, emissão, remarcação, cancelamento e

contratação de seguro de passagens aéreas nacionais e internacionais, conforme

especificações e condições constantes deste Termo de Referência”, com a proposta de

desconto de 15,10%, (quinze vírgula dez por cento), de acordo com o item 29.5 do

Edital, sendo o valor global do contrato de R$ 180.298,48 (cento e oitenta mil duzentos

e noventa e oito reais e quarenta e oito centavos).

Resende, 01 de Março de 2016.

Horácio Rezende Alves
Presidente da Comissão de Julgamento